
Zarządzenie Nr 199/2020 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 31 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie : wprowadzenia Instrukcji Obiegu i Kontroli Dokumentów 

                      Finansowo-Księgowych w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie. 

 

Na podstawie art.30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.713 ze zm.) oraz art.53, art.68 ust 1 i 2 oraz art. 69 

ust.1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z  2019 r. 

poz.869 ze zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdzam i wprowadzam do użytku wewnętrznego Instrukcję Obiegu   

i Kontroli Dokumentów Finansowo-Księgowych w Urzędzie Miejskim 

w Mieroszowie- stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników, do zapoznania się z w.w. Instrukcją 

i przestrzegania w pełni zawartych w niej postanowień. 
 
§ 3.Traci moc Zarządzenie 109/2014 Burmistrza Mieroszowa z dnia       
30`grudnia2014 oraz Zarządzenie 50/2012 Burmistrza Mieroszowa z dnia 6 czerwca 
2012 w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania 
dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie. 
 
§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą  od  
1 stycznia 2021 roku. 
 

 

 


